ITMOC T AHOBJIEHME

AIMUHUCTPAIMU U3OBNJIBHEHCKOI'O 'OPOJACKOI'O OKPYT' A
CTABPOIIOJIBCKOI'O KPAS

=

11 nrong 2023 r. r. U300nabHbIi 1023

OO0 yTBepX IEHUM CIUCKOB TpaxkaaH,
UMEIOIINX MpaBO Ha OecIUIaTHOE
MPEIOCTABICHNE 3€METIbHBIX YYaCTKOB

B coorBerctBuM ¢ ®DepepanbHbiM 3akoHOM OT 06 okTsi6ps 2003 roma
Ne 131-®3 «OO0 oOmux npuHOMIAX OpraHU3alMd MECTHOTO CaMOYIPABJICHUS B
Poccuiickoii @eaepanun», 3eMenbHbIM KojekcoM Poccutickoit @enepannu, 3ako-
HOM CtaBponoiibckoro kpas ot 09 ampenst 2015 r. Ne 36-k3 «O HEKOTOPBIX BO-
IpOcax peryjJupoBaHusl 3eMEJIbHBIX OTHOIICHUIY, aaMuHucTpaius M3o00uipHeH-
CKOT'O TOPOJACKOro okpyra CTaBpOmnoiIbCKOTO Kpas

[TIOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauTs:

1.1. Cnucok rpaxkaaH, UMEIOLUX TPEX U Oojee AeTei, UMEIoUMX IpaBo Ha
OecruiaTHOE MPEAOCTABICHUE 3EMENbHBIX YYACTKOB, COIJIACHO PHIIOKEHUIO 1.

1.2. Cnucoxk rpaxiaH, U3 4ucia BETEPAHOB OOEBBIX ACHCTBHM, MMEIOIINX
npaBo Ha OECIUIaTHOE MPEAOCTABICHHE 3€MEIbHBIX yYaCTKOB, COTJIACHO IMPHUJIIO-
KEHUIO 2.

2. Ilpu3HaTh yTpaTUBIIKUM CHIIy NTOCTAaHOBJIEHUE aAMUHUCTpauuu M300uib-
HEHCKOT'0 TOpoACcKoro okpyra CraBponosibckoro kpas ot 24 mapra 2021 r. Ne 379
«O0 yTBEpKJIEHUU CIUCKOB TPaXk/1aH Ha MPEOCTABICHUE 3€MEIbHBIX YUaCTKOBY.

3. KoHTposb 3a BBIOJHEHWEM HACTOSILEr0 MOCTAHOBJIECHUS BO3JIOKUThH Ha
VCITOJIHSIIOLIET0 00S3aHHOCTH 3aMECTUTENS IJ1aBbl aAMUHUCTpauu M300uabHEeH-

CKOro ropojckoro okpyra CraBponosbckoro kpas Axkuypuna C.P.

4. Hacrositee OoCTaHOBJIEHUE BCTYIAET B CHILY CO JHS MOJITUCAHUS.

['maBa M300MIIBHEHCKOTO TOPOJCKOTO
okpyra CTaBpOIOJIbCKOTO Kpas B.B.®opocrtsHOoB






[Tpunoxenue 1

K IIOCTAHOBJICHUIO aMUHUCTPALIH
N300MI5HEHCKOTO TOPOJACKOTO
okpyra CTaBpOIOJIbCKOTO Kpas

ot 11 uronsa 2023 r. Ne 1023

CIIMCOK

rpa)<JaH, UMEIONINX TpeX 1 0oJiee IeTel, UMEIOIIUX MPaBO Ha OECIIaTHOE
MPEIOCTABIEHUE 3€MEJIbHBIX YYaCTKOB

Ne | Jlara mocra- D.1.0. Anpec perucrpanuu Howmep
/T | HOBKH Ha tenedoHa
y4der
I Z | 3 4 | ) |
1. 25.01.2017 bagacsu Haupa r. M3o0uneHb, moc. 89054981916
CelipanoBHa Cax3zaBoja, 1.28, kB.13
2. 07.02.2017 Pwi6anko Onbra r. U300MIbHEIN, 89188891551
Onerosna yi. IIponerapckas,
a. 20 «a»
3. 17.02.2017 ®wnoneroBa Oxpra 1. M300MIBHBIN, 89880873373
DnyapJioBHA yi. Jluneitnas, 1. 1
4, 01.03.2017 Xauyatpsin [loruk c. MockoBckoe, 89280071152
I'apaukoBa yn. Komcomonbckas,
. 115
S. 03.04.2017 Kopsikuna JItro6oBp 1. M300mnbHbIlA, yia. 89187580878
JMuTpueBHa ITouroBas, a. 15, kB. 2
6. 17.04.2017 ®unbuyk Onecs r. 1300UibHBIH, 89283006937
BsiuecimaBoBHa ya. JloBaropa 1. 269
1. 19.04.2017 Jleruarmna Bukro- 1. MI300MIBHBIN, 89064923856
pus OneroBHa yn. IIpompinennas,
a. 155, kB.
8. 12.05.2017 HapsixoB FOpuii r. 1300umbHBIH, 89187574824
MuxaiinoBu4 yi. M. T'opskoro, 1. 91
9. 29.05.2017 Komsaaosa Jlro- 1moc. PeI3IBSIHBIN, 89197327431
6oBb BacunweBna  yi. Komaposa, 1. 16
10.  29.05.2017 Ilsrait Anekcanap 1. M300unbHBIM, 89620103023
AJlekceeBU4 yin. CoBerckas, 1. 189
11. 05.06.2017 Cenuna EBrenuns r. U300UJIbHEIH, 89187501919
IlerpoBHa yi. Kannauna, 1. 153
12. 05.06.2017 IHeneiikuua Okxca- 1. M300unpHBI, yin. 89627412112
Ha BukTopoBHa Cagmonas, 1. 58, kB. 35
13. 05.07.2017 Kounesa TaTpsaHa x. benses, 89888624100

Onerosua

1. [Ipone-
Tapckas, JI. %2



1 2 3 4 o)
. . eHko Oubra cT-la  POX/IEeCTBEH-
epreeBHa ckas, yi. Jlenuna, 143
15. 21.07.2017 Txkauenko Haranpst 1. M300UIBHBIN, 89187463321
I'ernagbpeBHA yi. Jlonatuna, 1. 23
16. 24.07.2017 YassiuanoB Anek- cr-ma HoBoTpowuiikas, -
cannp Hukomaesuu yi. Apmeiickas, 1. 41
17. 31.07.2017 KotaeBa Dmmco r. 1300MIIBHEI, 89034409011
['eoprueBna yia. enTui, 1. 1 «a»
18. 02.08.2017 [I'ynsema TatbsiHa  T. M300MIBHBIN, 89614896568
BragumuposHa yi.  [IpombinieHHas,
I. 165, xB. 1
19. 11.08.2017 Twumenko Hukonaii r. MI300MIBHBIIH, 89054973239
Hukomnaesuu yin. 3amaaHas, 1. 166
20. 16.08.2017 Kympun Cepreit cTt-ua HoBotpowuukas, -
AJleKcaHIpOBUY yi. MemepsikoBa,
a. 257
21. 18.09.2017/ KpuBuukoBa Ma-  r. M3001IbHBIH, 89624359412
pus BukTopoBHa yn. IIpomblnenHas,
o. 157, xB. 12
22. 20.09.2017 IIIBeinkas JIroOoBb . M300UIBHBIN, 89187705302
CepreeBna yi. Jlunennas, 1. 4
23. 28.09.2017 JlaBpimeHko Yibs- T. 300MIbHEIM, 89188618308
Ha AJleKCaHIpOBHA YII. 1CyBopOBa, . 32,
KB.
24. 23.11.2017 Pynenko Enena noc. PrI3IBSHBIN, ¥J1. 89624448534
BukropoBHa Cragnonnas, 8, kB. 18
25. 29.03.2019 OscensH Temm r. HM300MIbpHBIN, Iﬂ. 89187574316
TarynoBHa Hocrtoesckoro, 1. 3
26. 01.04.2019 CamonypoBa Tath- c1-1a HoBoTpowunkas, 89064924098
siHa niep. Macio3aBoiCKOM,
JlannmoBHa a4
27. 20.05.2019 Capkucona [dapes  c. MockoBckoe, 89289707556
ITaBnoBHa yn. J)KmaHoBa, 6
28. 26.06.2019 MaromenoBa Can- crt-1a KameHHOOpoI- -
na MyxymaeBHa ckas, yi. CTaBporoib-
CKasi, 10M 6
29. 27.07.2019 [aBtsau Const Ap- X. CnogHmﬁ, yi. Mu- 89624350700
YTIOHOBHA pa, 1. 5
30. 20.11.2019 Kupmna Cepreit Ba- r. U30011bHBIN, 89188666552
CUJIHEBUY yi. CeBepHas, 1. 3



32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

20.01.2020

08.07.2020

11.08.2020

28.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

05.07.2021

03.08.2021

24.01.2022

01.02.2022

02.02.2022

28.02.2022

18.05.2022

23.05.2022

18.11.2022

05.12.2022

MaptusiHona Jla-
puca ['puropreBHa

Cnannesa TaTpsHa
BacuineBua

Komnrenpusik AH-
npeit BanepbeBud

CyneiiMmanoBa
I'yneHOpa Xacaxo-
HOBHA

I'amxuesa
Xanmxat Ucynos-
Ha

T'osmoBanus Onbra
AJnexceeBHa

Hukonos EBrenuii
BacuineBuyu

Tynsan Enena Hu-
KOJIaCBHA

Kynr6auenko Ene-
Ha HukomaeBHna

[HImoitnosa Enena
BanepreBHa

Kynakopa FOmnus
BnangumupoBHa
MawmenoBa Bukro-

pust BukroposHa

I'eiinGroxuep Ma-
pust BukroposHa

Kucunesa Upuna
AJleKcaHIpOBHA

AnexceeB Poman
CepreeBuu

[TacTepnak EBre-
Hug BurtaireBHa

HoBukoBa AnnHa
BrnagumupoBHa

Bomommnaa ['anmaa
AnexceeBHa

c. lltnube, yn. Jlenn-
Ha, 1. 14

c. [Ituube, yn. ['pubo-
e/10Ba, 1. iSy

noc. PeI3IBSIHEIN,
yn. I'arapuna, 1. 33

cTt-ma KamenHnoopo-
ckas, yiI. [ HeTHeBa,
n. 20

c. [lomnyxHoe,
ya. llogropnas, a. 12

r. 1300MIBbHEIN
yi. Kuposga, 1. 53

roc. CoJTHEeUHO0JIbCK,
yi. Cupenenas, 1. 46

r. 1300MIIBHEIN,
yi. CoBerckas, 1. 171

ct-ta HoBotpowuiikas,
yi. lllocceiinas, . 14

1noc. PrI3NBSHBIN, }701.
ITepBomaiickas, 1. 7

r. 1300MIIBHEIN,
ya. IlpomblnuieHHas,
o. 163, k8. 5

c. HalinenoBka,
yi. [loaropuas, n. 54

c. HalinenoBka,
yin. Jlenuna, 1. 9

r. I300UIbHBIN,
yi. Josaropa, a. 221

r. M300wibHBIN, TIEp.
Jlenuna, 1. 6, kB. 35

r. I300UIbHEIN,
yi. Kpynckoi, a. 1

r. M300wibHBIN, TIEp.
Jlenuna, 1. 2a, xB. 20

ct-ia HoBoTpowuiikas,
yi. CoBerckas, A. 1

89187791204

89286395533

89188764832

89614990037

89054186982
89188836598
89614749432
89064686574
89614438570

89054183945

89187521501

89188825739

89283289098,
89624248233
89282256095
89614589178

89097604770



aMouniioBa Akca-
Ha [laBioBHA

50. 11.05.2023 gaBLI,HOB Asekcent
aJepbeBUY

51. 11.05.2023 DOsienoBa Tammuia
KasumaromenoBHa

c. lltuube, yn. Jlenn-
Ha, 1. 31

ct-1a HoBotpounkas, 89187625266
yi. Mocroas, 1. 33

cr-1a OunnMmoHoBckas 89283479858
yi. Ilogropnas, 1. 4



[Tpunoxxenue 2

K IIOCTAHOBJICHUIO aMUHUCTPALIH
N300MI5HEHCKOTO TOPOJACKOTO
okpyra CTaBpOIOJIbCKOTO Kpas

ot 11 uronsa 2023 r. Ne 1023

CIIMCOK

rpaX<J1aH U3 YKUCIlIa BETEPAHOB OOEBBIX JCHCTBHIM, MEIOIIUX MTPABO
Ha MPEJOCTABIECHUE 3€MEIBbHBIX YYaCTKOB

Ne Jarta O.1N.0. Anpec perucrpanuu Howmep
/T | TIOCTAHOBKH Tenedona
Ha y4er
1 Z 3 | 4 | °

1. 17.02.2017 CyBopoB Axapen . MI300MIbHBIN, 39614854811

ATleKCaHIpOBUY yn. Jlenuna, n. 62,
KB. 2

2. 10.03.2017/ bopucoB Aexk- r. M300mibHbI, MKp. 89620092001
canap [ enHaabe- Panyra, 1. 1, xB. 1
BUY

3. 13.03.2017 babGasu Pycnan r. M3obumbHb, yin. 89887020643
MepyxaHoBHY Masxkosckoro, n. 1,

KB. 1

4. 19.04.2017/ Manbkun Agapen  I. M300mibHBIN, yia. 89288255900
AJlekcaHapOBHAY Kapna Mapkca, n.14

5. 02.00.201/7 Illrena EBrenui c. HarineHoBka, 89620090010
BsyecnaBoBuu yu. llIkoneHas, 47

6. 00.06.2017  Crpwmwxkak JAMut- r. U300UJIbHBIN, 8919/3/7//3/5
punt Anekcanapo-  yi. ®pynse, 33
BUY

1. 16.06.201/ TromeHueB Oner c. MOCKOBCKOE, 89671900909
PaBunoBuu yn. Jlenuna, 1. 38

8. 23.08.201/ MockBuTHH Mu- r. U3001IbHBIN, 89121119556
xaun BacunbeBuu  yi. Boctounas, 2

9. 28.08.201/ 1 pyHeB EBrenuu r. WM300uIbHBIN, Syn. 389614/0/121
AHaTOJILEBUY JlocToeBckoro, A. 53

10. 19.09.201/ 1pyneB A”atoiuud . M300MJIbHBIN, Syn. 3891388815142
denopoBruy Hocroesckoro, a. 53

11. 09.10.2017 1'acanOexkoB 3¢u- r. M300unpHbIM, noc. 89614601105
HyJax l'azompoBoma, n. 7,
[MacanbexoBud KB.

12. 09.10.201/ llenukuH MakcuMm 1. M300minbHBIA, yia. 890544524381
AnpapeeBud %/IpeHeBaﬂ, 1. 29, KB.

13. 24.10.201/ ManuH Anekcanap cT-1a HoBoTpoHIKas, -

AJleKcaHIpOBUY

1. EropibIkckasi,
%1]. 106 P




1 Z | 3 4 | B)

14. 22.02.2018 Kopskun Cepren r. M3o00unbHbIn, zln 3891886294382
BacunbeBuu ITouroBas, 15, kB.

15. 15.05.2018 llaBarok Cepreut ¢c. MockoBckoe, yi. 89054104125
AnekcanipoBuy Jlenuna, 1. 265

16. 15.05.2018 Ilwmnnenko Huko- 1. W3o00umeHB, yiu. 89097610969
naii IBaHOBHY KpacHoapmeiickasi,

n.57, xB. 8

1/. 29.05.2018 3uHKHH r. M3o00unbHbI, yi1. 89620222325
Cepreit Yexona, 1. 50
['puropreBru

18. 05.06.2018 AranrepeeB Ba- c. llommyxHoe, 39188815142
num McaeBuu yn. [loaropnas, 13 89620222325

19. 12.12.2019  JlpoOmxeBa Ma- cr-na Crapon3oOuns- 8919/3/8813
pus CepreeBHa Has, yi. J[pyxOsl,

. 63 «A»

20. 23.03.2020 PeBun Unesa Uro-  moc. Pei3aBsiabin, 89887069968
peBUY niep. HoBwrit 1. 5

21. 08.07.2020 ManbkuH AJek- r. M300unbHb, yi. 89383589528
caHap Anekcas- Cesepnas, 1. 22
JPOBUY

22. 08.07.2020 Ckpunnuk Cepren r. M3o00minbHbI, MKp. 89064128968
AJleKCaHIpOBUY Panyra, 1. 3, xB. 9

23. 11.08.2020 3ronHukoB /lmut- . M300mibHBIH, MKp. 89197462190
puii Anekcanapo-  Panyra, 1. 5, kB. 34
BUY

24. 28.02.2022 bapanoB MakcuMm 1. M3o0wmiepHbl, yin. 8918/3806216
BanepreBuu Mumupa,

29. 07.06.2023 ‘lutenko Anapen  r. K3o0wmibHbBIH, yia. 89191081313

BiagumupoBuy

IMIxonwsHad, 1. 5a, kB. 1



